
 

Zarządzenie Nr 17/2022/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 

W sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady korzystania z gminnych placów 

zabaw w Bolewicach, Miedzichowie, Grudnej, Jabłonce Starej, Bolewicku   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam regulamin korzystania z gminnych placów zabaw zlokalizowanych na działkach 

ewidencyjnych Bolewice dz. nr 950/12 i 1436/2, Miedzichowo dz. nr 103/10, Grudna dz. nr 291/2, 

Jabłonka Stara dz. nr 58/9, Bolewicko dz. nr 10, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc : 

Zarządzenie Nr 27/2014 Wójta Gminy Miedzichowo z dnia 13 czerwca 2014 r. zarządzenie w sprawie 

regulaminu określającego zasady korzystania z gminnych placów zabaw w Bolewicach, Grudnej, 

Jabłonce Starej, Miedzichowie.  

Zarządzenie Nr 28/2015 Wójta Gminy Miedzichowo z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie zmiany do 

regulaminu określającego zasady korzystania z gminnych placów zabaw w Bolewicach, Grudnej, 

Jabłonce Starej, Miedzichowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota  

 

 

 

Sporządziła : P.Przewoźna  

 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2022/O 

       Wójta Gminy Miedzichowo 

       Z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNYCH PLACÓW ZABAW DLA MIEJSCOWOŚCI 

BOLEWICE, MIEDZICHOWO, GRUDNA, JABŁONKA STARA, BOLEWICKO 

 

 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z gminnych placów zabaw, zwanych dalej placem 

zabaw, sankcje karne za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy 

istotne dla bezpieczeństwa korzystania z obiektów i jego trwałości.  

2. Obiekt jest własnością Gminy Miedzichowo. 

3. Właściciel zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu w sytuacji rażącego lub powtarzającego 

się naruszenia zasad niniejszego regulaminu oraz zakłócania porządku publicznego.  

 

 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

 

1. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3 do lat 7 wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

oraz dla dzieci do lat 15 przebywających samodzielnie.  

2. Urządzenia zabawowe znajdujące się na placu gier i zabaw należy wykorzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem i wykonywać tylko te ćwiczenia, do których zostały zaprojektowane. 

3. Wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do właściciela / zarządcy placu zabaw.   

4. Na terenie placu gier i zabaw zakazuje się :  

 

• korzystania z urządzeń przez osoby nieupoważnione,  

• niszczenia urządzeń zabawowych i korzystanie z nich w sposób niezgodny  

z przeznaczeniem,  

• zaśmiecanie terenu,  

• wprowadzania zwierząt stanowiących zagrożenie dla korzystających z placu zabaw,  

• jazdy na rowerze,  

• wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, które uniemożliwiałyby korzystanie z urządzeń 

bądź stanowiłyby przeszkody dla innych korzystających z placu zabaw,  

• rozpalania ognia,  

• postępowania zagrażającego innym użytkownikom w tym korzystania jednocześnie przez 

wielu użytkowników z tego samego urządzenia w tym samym czasie jeżeli urządzenie 

przeznaczone jest do korzystania przez jedną osobę bądź w odpowiedniej kolejności,  

• spożywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu,  



• przebywania na placu zabaw po zapadnięciu zmroku i w okresach kiedy plac zabaw jest 

nieczynny lub wykonywane są prace remontowe/renowacyjne, bądź też kiedy stwierdzono 

uszkodzenia urządzeń.  

5. Korzystających z placu zabaw uprasza się o zachowanie porządku i uszanowanie zieleni. 

6. Plac zabaw dostępny jest w okresie od 1 kwietnia do 31 października.  

7. Kontrola przez oględziny (raz na 7 dni) stanu technicznego placu zabaw dokonuje sołtys, 

kontrolę funkcjonalną (raz na 3 miesiące) i kontrolę podstawową (raz w roku) dokonuje 

pracownik / komisja z Urzędu Gminy w Miedzichowie. 

8. Przegląd podstawowy ( 1 raz w roku, jak i raz na 5 lat) dokonuje niezależny specjalista ds. 

bezpieczeństwa.  

 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

 

 

1. Nie przestrzeganie regulaminu zagrożone jest karą grzywny.  

2. Plac podlega bezwzględnie okresowym kontrolom i przeglądom zgodnie z instrukcją 

korzystania z placu zabaw.  

3. Właściciel placu zabaw nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w wyniku nie 

zastosowania się do przepisów porządkowych.  

4. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu proszę kierować pod adres : Urząd Gminy 

w Miedzichowie, ul. Poznańska 12, 64-361 Miedzichowo lub pod nr telefonu 61 4410249.  

5. Niniejszy regulamin obowiązuje od dnia 31.03.2022 r.  


